du aliquo die dicitur secundum consue-  
 tudinem cordis receperit et sangui-  
 ni christi participasset: visum est  
 illi tunc et per totam deinceps die  
 quod fauorem mellis dulcissimi in ore  
 tenet. **S**equenti uero die dicitur  
 eucharistiam similiter precepisset et  
 continuu idem silem expro est  
 gratiam. **T**ercia quoque die dicitur  
 diuinam nichilominus alimoniam  
 receperisset: tota iam ebdomada  
 semel idulcia suauitate sentie-  
 re puerunt. **E**x tunc ergo et deinceps  
 hanc panis uite dulcedinem  
 multipliciter et multo tempore sensit:  
 modo rarius modo crebrius: put-  
 datore gratie spiritus sanctus pauperi suo  
 concedere dignatus est. **S**icut enim est ut  
 aliquo quepiam de amicis suis per  
 culpa sua obiurgans iuste inuerti-  
 omis mensura super modum exce-  
 det: nec tamen aliquando diuinorum sacra-  
 mentorum minus ab altari sumeret: ex-  
 aspatam fratribus ostendam per satisfactio-  
 nem lenire curauit. **U**nde scriptum est:  
 ut hostiam pacificam frater uerbum pa-  
 rificato percipere possint: per melleu-  
 spitalis suauitatis dulcedine quam  
 antea refici et recreari consueuerat:  
 super fel et absinthium amarissima  
 amaritudine fauces suas infertur

in gloria o operat  
operu in pccatore

ira ista mouet

inebūda hōerēt: Quo cū reatū  
sui quātorius memoriā vedu-  
rens: et p culpa mīng diserte  
tuetiois hūilima satisfactioe  
pniām agens: apostolicā illā  
snām de cetero sollicitas obser-  
uae curauit ī qua ait. Vos q  
spūales estis: hui' moī coeri-  
pue ī spū lenitatis. Attendat  
queso istud exemplū qnūq e-  
mūlatōres oēdis sūt. quicūq  
zelo iusticie attensi feruent spū:  
attendat ī q et caucius obsuet-  
ne iiba forte iuste coereptōnis.

in arma vtrā furor  
et emendatōis potulū

potulū quod frīb9 ppiāe conāt:  
tū sibi q̄ alijs p̄ dictionē ip̄ni-  
nem thant: dū et seipos p̄ trā-  
dilacerāt: et quos emendae de-  
buerāt dū ~~ex~~ erappant exulce-  
rant: et ad excusandas excusacō-  
nes ī p̄nis p̄riūpere cōpellūt.

*De mōcho quodā multa de-  
monū itantiā p̄presso q̄ etiā  
dñm ih̄m vide meruit La. iii*

**A**d confutandū pigritiā  
et ad excitandā deuotōne  
nrām unū de bellatōib9 xp̄i  
p̄feremus ī mediū. q̄ ī renobio  
clāuallis ab adolestētia sua  
usq̄ ad decipitā etate sub mona-  
sticē discipline iugo desūdans.  
tū multiplicia et acerrima de-

monū certantia p̄presso ē: ut ī  
spū adiuuasset ī firmitate ip̄-  
sius: tanta larualiuū vmbra  
malicia cōo et sanguis neq̄  
quā sustine potuisset. Hic  
itaq̄ ī oī stitate et iusticia do-  
nimo siuens: etiā corpis inte-  
gritate magno dei munē a-  
iuris vteō cōseruauit: cui etiā  
dñs ī testimoniū gemme pūita-  
tis multa de seētis celestib9 re-  
uelae dignatus ē. Quada uō  
vice dū diuicijs p̄telatis vigilis  
ī quodā diuisio sola oraret: ī  
hōeruerūt subito pili carnis  
eig: et p̄t solitū turbai cepit  
a facie noctū timois. Et ecce  
turba demonū glomeratim  
p̄ ostiū irruens: et quasi se-  
iūte a multitudie t̄p̄uicū  
cōp̄mes: totā domū īpleuit:  
ita ut vndiq̄ p̄st̄pens ip̄m  
quosq̄ orante hinc inde cōruet.  
Ad' ubi ille p̄sensit: ilico sig-  
no crucis armat9 crebras ve-  
trias pete cepit: et b̄tē uigis  
salutacōne frequētius iteras:  
fantasmātū turbines ab ora-  
torio celerit exēbavit. Post uō  
sequenti cū eūde locū orōis  
grā repetisset: ecce iterū cō-  
trarie potestates īpetu furois